Администрация Сончинского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023г.			                                                                              №4

О внесении изменений в постановление
администрации Сончинского сельского
поселения от 29.05.2019г. № 26
«О присвоении адресов объектам адресации»

На основании инвентаризации адресных объектов, расположенных на территории Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Сончинского сельского поселения,  администрация Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 29.05.2019г. №26 «О присвоении адресов объектам адресации» согласно приложению.
2. Нижеследующие адреса присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.
3. Ведущему специалисту обеспечить размещение информации об адресах в ФИАС.
4. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сончинского сельского поселения                                          А.А. Лозовой

Приложение к постановлению администрации
Сончинского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области
от 01.02.2023г. № 4

Список адресов объектов, расположенных на территории Сончинского сельского поселения
Каменского муниципального района Воронежской области.

	№
п/п
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	земельного участка
	кадастровый
номер
	уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	1
	36:11:2900002:1
	3f0ac307-61e4-45dd-9013-5dfd17bd4ebb

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	2
	36:11:2900002:4
	0cbd249c-b633-4422-ae48-c1dc4555416e

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	3
	36:11:2900002:14
	cf681369-653d-44bd-92f9-07c0f7b16d02

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	4
	36:11:2900002:2
	bd1048ac-de9f-43ab-86c9-8f6da707c395

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	5
	36:11:2900002:15
	eba37bac-418a-437e-8c74-32ba99084bc6

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	6
	не стоит на кадастровом учете
	6bd280ac-f70a-4395-b3bf-59d4727bf578

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	7
	36:11:2900002:16
	e139b36f-9777-4436-b8e2-b1c5d8e27fab

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	8
	36:11:2900002:91
	b176394f-1fcc-48eb-8628-5454fd35c504

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	8А
	36:11:2900002:90
	7f6b59c5-b2f7-47b6-90d1-b7496d2caf7b

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	8Б
	36:11:2900002:89
	2923b1f3-135f-45ff-840c-6d30cd9a130f

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	9
	36:11:2900002:17
	10ca88d2-c76f-49c1-ac85-50f3fcea104a

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	10/1
	не стоит на кадастровом учете
	87bb5cdd-4190-41df-9929-4e2f40e05d67

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	10/2
	не стоит на кадастровом учете
	a17ef482-888d-4eb6-a8c9-bd937105daf2

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	11
	36:11:2900002:18
	f99090f4-d0cc-49b4-b5a5-3998e310ab97

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	12
	36:11:2900002:3
	5d90583b-c599-4baf-8363-b565d4ce3797

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	12А
	36:11:2900002:81
	a6f57bd4-e65b-415e-b981-dd65363ad96a

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	13
	36:11:2900002:19
	6095ec9a-d634-4b74-bbae-5ca2d21680ff

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	14/1
	не стоит на кадастровом учете
	69a1c17c-c1ae-4dae-958e-e0003309754d

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	14/2
	не стоит на кадастровом учете
	 04b52573-35ec-4c47-88fd-0ebb4b0ab75b

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	15
	36:11:2900002:20
	1b277995-1f0f-43c8-96c7-300e60b21f5e

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	16
	36:11:2900002:82
	1c929b60-f2db-4421-8838-e1eb7e602fc3

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	17
	36:11:2900002:21
	142d64ee-6d87-4b2e-95c5-b835636db322

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	19
	36:11:2900002:22
	8ba5b0de-4706-4dcb-b926-03b0fac398ab

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	21
	36:11:2900002:13
	1466d92c-31fc-40b6-b3ca-92207802020d

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	23
	36:11:2900002:23
	d8290bd1-7d23-4eec-8931-72023092303d

	26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	25
	36:11:2900002:24
	05781db8-6416-4cd9-9002-7001bbfcbef3

	27
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	27
	36:11:2900002:25
	b4c3b77a-df46-4d9d-8df2-44053a86c950

	28
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	29
	36:11:2900002:9
	5ea4fe84-05c5-4b2f-879a-f1e518bdd3bc

	29
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	31
	36:11:2900002:26
	b43f9a10-a5bb-4116-810a-91b9af363a71

	30
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	33
	36:11:2900002:12
	ae9cf938-524e-4e3e-8004-87ff605ad81c

	31
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	39
	36:11:2900002:28
	13ea8a18-e6ef-4306-982c-72b6549983d1

	32
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	41
	36:11:2900002:29
	875f0376-3678-40be-8910-5cb22cd27b05

	33
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	43
	36:11:2900002:30
	1643028a-7989-403b-bb5c-25d5ff44f3e1

	34
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	45
	36:11:2900002:31
	65fbbca6-05b1-41f9-a6d4-ff0343960a1c

	35
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	47
	36:11:2900002:32
	 0992154f-35a3-4c5f-bccb-e1879613327e

	36
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	49
	не стоит на кадастровом учете
	 602d858b-d053-483a-898f-48b72ecb2c56

	37
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Победы улица
	51
	36:11:2900002:280
	76c8fe2f-3f56-4402-9837-15d51bcdbb9a

	38
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Лесково хутор
	Лесная улица
	1
	36:11:2800001:6
	beec2a0c-f0a3-4048-8b4e-cd38f8ae8ee3

	39
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Лесково хутор
	Лесная улица
	4
	36:11:2800001:1
	a17ded6d-172e-4ac8-89b0-a600701e735e

	40
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Лесково хутор
	Лесная улица
	8
	36:11:2800001:2
	 988d150b-8046-42d2-a0d1-3a0bf0b5d453

	41
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Лесково хутор
	Лесная улица
	9
	36:11:2800001:11
	9f3ece34-0106-44ec-a257-6b932d91c518

	42
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Лесково хутор
	Лесная улица
	9-А
	36:11:2800001:13
	 e203e36d-c28a-436b-adf5-5d10cfc3dd21

	43
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Солонцы хутор
	Садовая улица
	1
	36:11:3000001:1
	05059b86-7d97-491b-96d0-d68c8d54bf98

	44
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Солонцы хутор
	Садовая улица
	3
	36:11:3000001:3
	0a92c2dd-0b5d-4f32-a605-086c2dc8ed1a

	45
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Солонцы хутор
	Садовая улица
	5
	36:11:3000001:5
	a1cc3794-1407-4829-9892-f0d85a0ddad3

	46
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Солонцы хутор
	Садовая улица
	6
	36:11:3000001:6
	1c72ae22-9651-4c9b-a9c3-b80e08306038

	47
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Солонцы хутор
	Садовая улица
	7
	36:11:3000001:7
	0ab62f69-564f-448a-9e09-df1e2e4e0697

	48
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Солонцы хутор
	Садовая улица
	12
	36:11:3000001:14
	90237202-8db8-4db1-b96b-0e66c1771f9f

	49
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	1
	36:11:2700001:3
	0625e01a-e775-40be-9645-5a1f2371dfa2

	50
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	2
	36:11:2700001:2
	27c4ca56-2c0c-4535-ad94-c5eca8b475dc

	51
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	3
	36:11:2700001:4
	65bb2cab-37d0-46b0-9138-5babf5a23532

	52
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	4
	36:11:2700001:5
	cf675653-05c8-4b00-a877-03e6ad943968

	53
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	5
	36:11:2700001:6
	532ad745-e185-4b6b-9aa4-6bad15e14a34

	54
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	7
	36:11:0000000:54
	2e7f77e7-f336-4137-9c29-a92503c107e8

	55
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	8

36:11:2700001:1
	03fb1091-daff-4cf6-b0c0-bd7493a291fb

	56
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	9
	36:11:2700001:11
	cf7d0aa1-9c97-406b-9b34-4ee167f12f9f

	57
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Ивченково хутор
	Северная улица
	10
	36:11:2700001:10
	7c3065bb-e2b0-44b4-8470-71be5671b5a5